

11/10-2012 ApS

Øde-Hastrup-Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 71 79 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Poul-Erik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	11/10-2012 ApS Øde-Hastrup-Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 71 79 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Poul-Erik Kristensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tjærebygård Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere fast ejendom, herunder udlejning, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunne have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

For det efterfølgende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-88.417	86.808
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	711.505
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	20	28.607
Driftsresultat	-88.397	826.920
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.599	-62.643
Resultat før skat	-124.996	764.277
1 Skat af årets resultat	27.499	-151.139
Årets resultat	-97.497	613.138
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	613.138
Disponeret fra overført resultat	-97.497	0
Disponeret i alt	-97.497	613.138

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.951</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.951</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>23.343</u>	<u>23.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.294</u>	<u>23.495</u>
Aktiver i alt	<u>4.541.294</u>	<u>4.523.495</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.698.218	1.795.715
Egenkapital i alt	1.778.218	1.875.715
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	407.943	417.491
Hensatte forpligtelser i alt	407.943	417.491
 Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.887.904	1.992.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.887.904	1.992.522
Gældsforpligtelser	104.844	102.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	345.885	72.870
Anden gæld	0	45.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.229	237.767
Gældsforpligtelser i alt	2.355.133	2.230.289
 Passiver i alt	 4.541.294	 4.523.495
 7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.951	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.548	151.139
	<u>-27.499</u>	<u>151.139</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.016	1.450
Andre finansielle omkostninger	29.583	61.193
	<u>36.599</u>	<u>62.643</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	2.595.921	2.595.921
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>2.595.921</u>	<u>2.595.921</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	1.904.079	1.192.574
Årets regulering til dagsværdi	0	711.505
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>1.904.079</u>	<u>1.904.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.795.715	1.182.577
Årets overførte overskud eller underskud	-97.497	613.138
	<u>1.698.218</u>	<u>1.795.715</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.992.748	2.095.169
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-104.844</u>	<u>-102.647</u>
	<u>1.887.904</u>	<u>1.992.522</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.468.485</u>	<u>1.580.708</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærebygård Holding A/S, CVR-nr. 20959878 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.